2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-NN
	  Trà Bồng, ngày       tháng 5 năm 2025

	V/v tham gia góp ý đối với dự thảo văn bản của UBND tỉnh về việc triển khai các nhiệm vụ chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:   Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 2121/SNNMT-TTBVTV ngày 29/4/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo văn bản của UBND tỉnh về việc triển khai các nhiệm vụ chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Dự thảo văn bản chỉ đạo về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. UBND huyện Trà Bồng thống nhất, không góp ý gì thêm.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp./.
	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- Chi cục TT&BVTV;

- CT, PCT (phụ trách) UBND huyện;
- Phòng NN&MT huyện;

- C, PCVP (NN), CVNN;
-  Lưu: VT.
	PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Văn Sương